5-24 VDC
4
4
200mA (each)
8mA (each)
70°C (at heat sink)
85 Kbytes / Flash
85

重量
绝缘电阻
微型直线模组品号命名规则
前缀
MSA= 微型直线
 模组
涂层
K= TFE Kerkote
B= TFE Black Ice
G= 普通油脂
S= 无润滑剂
尺寸
02= 1/8" 螺杆
特殊识别号
805=50mm 行程，M3 安装孔
810=100mm 行程，M3 安装孔
815=150mm 行程，M3 安装孔
905=50mm 行程，#4-40 安装孔
910=100mm 行程，#4-40 安装孔
915=150mm 行程，#4-40 安装孔
导程代码
0020=1/2mm 导程
0039=1mm 导程
0079=2mm 导程
0157=4mm 导程
0315=8mm 导程
0012=0.012" 导程
0024=0.024" 导程
0048=0.048" 导程
0096=0.096" 导程
电机
H= Size 8,21000
 混合式电机
C= G4-19000
 永磁式电机，
 20mm
注 : 如上所示，破折号必须包含在产品品号中。如果需要帮助，请拨打 0519-85113312 联系我们的销售团队。
1
19000 系列电机
Pulse Rate (full steps/sec.)
0024